
UCHWAŁA NR 4094/2021 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 23 września 2021 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 5812/2018 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 31 sierpnia 2018 r. 

w sprawie nadania numerów dla dróg powiatowych w województwie wielkopolskim. 

Na podstawie art. 10 ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 

poz. 1376 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr 5812/2018 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 31 sierpnia 2018 r. w sprawie 

nadania numerów dla dróg powiatowych w województwie wielkopolskim załącznik nr 33, otrzymuje brzmienie, 

jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 



 

 

Uzasadnienie do uchwały Nr 4094/2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 23 września 2020 r. 

Uchwała Nr 5812/2018 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 31 sierpnia 2018 r. w sprawie: 

nadania numerów dla dróg powiatowych w województwie wielkopolskim została podjęta na podstawie Ustawy 

z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1376 ze zm.), której 

art. 10 ust. 7 pkt 2 nakłada na Zarząd Województwa obowiązek nadania numerów dla dróg powiatowych. 

Numery dróg powiatowych zostały ustalone w oparciu o wytyczne zawarte w rozporządzeniach Ministra 

Infrastruktury: z dnia 23 grudnia 2002 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie numeracji i ewidencji dróg 

oraz obiektów mostowych (Dz. U. Nr 5, poz. 54 z dnia 17 stycznia 2003 r.) oraz z dnia 16 lutego 2005 r. 

w sprawie sposobu numeracji i ewidencji dróg publicznych, obiektów mostowych, tuneli, przepustów i promów 

oraz rejestru numerów nadanych drogom, obiektom mostowym i tunelom (Dz. U. Nr 67, poz. 582 z dnia 

25 kwietnia 2005 r.) 

Od czasu podjęcia Uchwały przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego w 2018 roku, w Koninie 

nastąpiły zmiany w administrowanej sieci dróg. Różnice pomiędzy zapisami zawartymi w Uchwale 

Nr 5812/2018 ZWW, a stanem faktycznym spowodowane zostały m.in. zmianą kategorii dróg (z kategorii 

powiatowych na gminne) oraz zmianami w ich przebiegu. 

Dotychczasowe aktualizacje miały miejsce: 

- w roku 2019 - uchwała nr 184/2019 ZWW z dnia 17 stycznia 2019 r., 

- w roku 2019 - uchwała nr 690/2019 ZWW z dnia 9 maja 2019 r., 

- w roku 2019 - uchwała nr 993/2019 ZWW z dnia 11 lipca 2019 r., 

- w roku 2020 - uchwała nr 1789/2020 ZWW z dnia 30 stycznia 2020 r., 

- w roku 2020 - uchwała nr 1908/2020 ZWW z dnia 27 lutego 2020 r., 

- w roku 2020 - uchwała nr 2713/2020 ZWW z dnia 24 września 2020 r., 

- w roku 2020 - uchwała nr 3007/2020 ZWW z dnia 10 grudnia 2020 r., 

- w roku 2021 - uchwała nr 3301/2021 ZWW z dnia 26 lutego 2021 r., 

- w roku 2021 - uchwała nr 3682/2021 ZWW z dnia 10 czerwca 2021 r. 

Obecna aktualizacja uchwały pozwoli na dostosowanie jej zapisów do rzeczywistych warunków. Ponadto 

stanowić będzie miarodajną podstawę przy pracach ewidencyjno-kartograficznych, równocześnie stanowiąc 

dokument niezbędny przy składaniu wniosków o dotację z funduszy pomostowych na drogownictwo. 

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  



 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 4094/2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 23 września 2021 r. 

  "załącznik nr 33 

Miasto Konin  

Lp. Nr drogi Przebieg drogi 

1 3096P 
(granica miasta) - Zagórowska - Jarosława Dąbrowskiego - Kolska - (skrzyżowanie Trasa 

Warszawska)  

2 3209P (skrzyżowanie Ślesińska) - Łężyńska - Bernardynka - (granica miasta) 

3 3211P (skrzyżowanie Przemysłowa) - Maliniecka - Sulańska - (granica miasta) 

4 3212P (skrzyżowanie Okólna) - Leśna - (granica miasta) 

5 3222P (granica miasta) - Wieruszowska - Ks. Dominika Jędrzejewskiego - (skrzyżowanie Przemysłowa) 

6 3223P (granica miasta) - Kazimierska - (skrzyżowanie Przemysłowa, Ślesińska) 

7 6046P (granica miasta) - Janowska  

8 6047P 
(skrzyżowanie Ks. Dominika Jędrzejewskiego) - Muzealna - Gosławicka - (skrzyżowanie 

Przemysłowa) 

9 6048P (skrzyżowanie Przemysłowa) - Marantowska - (granica miasta) 

10 6049P (skrzyżowanie Przemysłowa) - Okólna - Harcerska - (skrzyżowanie Staromorzysławska) 

11 6050P (granica miasta) - Staromorzysławska - Jerzego Popiełuszki - (skrzyżowanie Jana Pawła II) 

12 6051P (skrzyżowanie Okólna, Harcerska ) - Sosnowa - (skrzyżowanie Wyzwolenia) 

13 6052P (skrzyżowanie Przemysłowa) - Wyzwolenia - (skrzyżowanie Kardynała Stefana Wyszyńskiego) 

14 6053P (skrzyżowanie Kleczewska) - Ignacego Paderewskiego - (skrzyżowanie Przemysłowa) 

15 6054P (skrzyżowanie z drogą wewn. N 74) - Zakładowa - (skrzyżowanie Kleczewska) 

16 6055P (skrzyżowanie Kleczewska) - Fryderyka Chopina - (skrzyżowanie Ignacego Paderewskiego) 

17 6056P 
(skrzyżowanie Spółdzielców) - Maksymiliana Kolbego - Kolejowa - 11 listopada - Zakole - 

(skrzyżowanie Okólna) 

18 6057P (skrzyżowanie 11 listopada) - Przyjaźni - (skrzyżowanie Kardynała Stefana Wyszyńskiego) 

19 6058P (skrzyżowanie Kolejowa) - Energetyka - (skrzyżowanie Bydgoska) 

20 6059P (skrzyżowanie Kolejowa) - Dworcowa - (skrzyżowanie Poznańska) 

21 6060P 
(skrzyżowanie Poznańska) - Spółdzielców - Aleje 1-go Maja - (skrzyżowanie Przemysłowa, 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego)  

22 6061P (skrzyżowanie Poznańska) - Hurtowa - (tory PKP )  

23 6062P (skrzyżowanie Jana Pawła II) - Grójecka - (granica miasta) 

24 6063P (skrzyżowanie Poznańska) - Wojska Polskiego - (skrzyżowanie plac Wolności) 

25 6064P (skrzyżowanie Trasa Warszawska) - Osada - (granica miasta) 



 

26 6065P (skrzyżowanie Nadrzeczna) - Marii Dąbrowskiej - (skrzyżowanie Zagórowska) 

27 6066P 
(skrzyżowanie, Marii Dąbrowskiej) - Romana Dmowskiego - Stanisława Staszica - Kościelna - 

(skrzyżowanie Wał Tarejwy) 

28 6067P 
(skrzyżowanie Nadrzeczna, Zofii Urbanowskiej) - Tadeusza Kościuszki - (skrzyżowanie 

Zagórowska, Solna, Jarosława Dąbrowskiego) 

29 6068P 
(skrzyżowanie Tadeusza Kościuszki) - Adama Mickiewicza - (skrzyżowanie pl. Zamkowy, 

Westerpllate) 

30 6069P (skrzyżowanie Zofii Urbanowskiej ) - Jana Kilińskiego - (skrzyżowanie Szarych Szeregów) 

31 6070P 
(skrzyżowanie Adama Mickiewicza, Westerplatte, Słowackiego, Targowa) - pl. Zamkowy - 

(Zamkowa - skrzyżowanie Stanisława Staszica) 

32 6071P (skrzyżowanie Mikołaja Kopernika) - PCK - (skrzyżowanie pl. Zamkowy, Zamkowa) 

33 6072P 
(skrzyżowanie Zofii Urbanowskiej, Wojska Polskiego, Krótka, Śliska, Wiosny Ludów) - pl. 

Wolności - (skrzyżowanie 3 Maja) 

34 6073P (skrzyżowanie Wojska Polskiego) - Wodna - (skrzyżowanie Żwirki i Wigury) 

35 6074P (skrzyżowanie pl. Wolności) - 3 Maja - (skrzyżowanie Jarosława Dąbrowskiego, Kolska) 

36 6075P 
(skrzyżowanie Stanisława Staszica, Mikołaja Kopernika) - Szarych Szeregów - (skrzyżowanie 

Wał Tarejwy) 

37 6076P (skrzyżowanie 3 Maja) - Żwirki i Wigury - (skrzyżowanie Wał Tarejwy) 

38 6077P (skrzyżowanie Trasa Warszawska) - Grunwaldzka - (skrzyżowanie Kościelna) 

39 6078P  (skrzyżowanie Trasa Warszawska) - Wał Tarejwy - Świętojańska - (skrzyżowanie Europejska) 

40 6079P  (skrzyżowanie Jarosława Dąbrowskiego) - Kaliska - Szpitalna - (granica miasta) 

41 6080P (skrzyżowanie Trasa Warszawska) - Kamienna - Brzozowa - (skrzyżowanie Świętojańska) 

42 6081P (skrzyżowanie Przemysłowa) - Brunatna - (skrzyżowanie Kleczewska) 

                                                                                                                                                          



 

 


